
ENTRÉES CONFÉRENCES SCIENTIFIQUES

L’accès libre à l’espace exposition pendant les 2,5 jours

L’accès aux pitchs business sur scène

En sus - La participation à la soirée de gala - 90€ HT

ENTRÉES VISITEURS / EXPOSITION
INSCRIPTION GRATUITE MAIS OBLIGATOIRE 

TARIFS ENTRÉES

PROFITEZ DU TARIF 
SPÉCIAL EARLY BIRD

Adhérents à la SHF
Jeunes professionnels (- de 35 ans)
Intervenants

350€

Extérieurs 460€

Retraités 130€

Étudiants 
(Post bac jusqu’à Bac +5 en cours) 30€

L’accès à la conférence d’ouverture (hors cocktail)

Ce tarif comprend pour 1 personne :

L’accès à toutes les conférences, résumés, keynotes (hors ateliers)
Les pauses-café tout au long du Congrès
La participation à l’inauguration VIP en présence de nombreuses personnalités

Les cocktails déjeunatoires des jeudi 5 et vendredi 6 mars
La soirée de Gala du jeudi 5 mars

PASS 2,5 JOURS* 
(TTC)

330€

440€

110€

15€

Jusqu'au 7 février 2026

Organisé par

Mis à jour le 14 janvier 2026
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ENTRÉES ATELIERS
Participation à 1 atelier (invité) GRATUIT

Plein Tarif

Tarif Réduit

Tarif Réduit

Tarif Réduit

*PASS 1 JOUR - 230€ TTC / 210€ TTC Early Bird (Accès à l’ensemble des conférences le jour J)

Inscription obligatoire sur www.congreseau-ia.com

Le verre d’inauguration du mercredi 4 mars


